
UCHWAŁA NR XLV/290/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art.165 ust. 1,2,3 i 4, art. 167, ust. 1,2 i art. 184 ust. 1 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) ) Rada

Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w planie budżetu miasta Kamienna Góra na 2009 rok: 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian: 

Plan dochodów wynosi       49 005 855,57 zł 

- w tym na zadania zlecone: 5 529 672,85 zł 

Plan wydatków wynosi       60 349 316,57 zł 

- w tym na zadania zlecone: 5 529 672,85 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 46 054 zł

w dziale 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej

§ 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin  o kwotę 46 054 zł

- Pismo Ministerstwa Finansów ST3/4822/2/DWX/09 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 46 054 zł

w dziale 757 – Obsługa długu publicznego 

rozdział 75702 – Obsługa kredytów i pożyczek

§ 8070 – Odsetki od kredytów i pożyczek o kwotę 46 054 zł

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr

140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, pzo. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.

504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277 

ID: DKYKU-XNMYA-GXRBL-KOXIO-NZBYK. Podpisany. Strona 1 / 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDAADB5A-835D-48F2-B15E-6243AB27F79E/#760224A6-4A75-4122-974E-6A6C056CC474
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20052492104
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FDAADB5A-835D-48F2-B15E-6243AB27F79E/#A97D9BF7-C565-49D5-816F-65B9F9E8ED38

